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Clas Ohlson  nya butik i Kalmar har öppnat  

Clas Ohlson s nya butik i Kvarteret Giraffen i Kalmar öppnade i dag på förmiddagen. Dä rmed 

har Clas Ohlson nu återigen två butiker i Kalmar.   

-  Vi etablerade vår första butik i Kalmar redan 2005. Det känns roligt att vi satsar i Kalmar och att 

vi nu också  får två butiker i staden,  säger Andreas Helgesson, Country Operations Manager.  

Clas Ohlson har de senaste åren haft en butik i Kalmar, i handelsområdet Hansa City utanför 

Kalmar. Med den nya butiken får Clas Ohlson återigen ett centralt läg e, i gallerian Kvarteret 

Giraffen  strax intill Kalmars stadskärna.  

Gallerian har under det senaste året byggts om för att ge plats åt nya butiker  och restauranger.  

-  Vi kommer kunna erbjuda ett brett sortiment i butiken  som kommer underlätta vardagsfixet för 

alla som bor i centrala Kalmar . Vi blir också enkelt tillgängliga för alla som kommer till Kalmar med 

bil för att handla, säger Andreas Helgesson . 

Clas Ohlsons nya butik har en försäljningsyta på 1 072  kvadratmeter.  

Butiksöppningen är Clas Ohlsons sjunde öppning under verksamhetsåret 2025/2026. Den 

åttonde och sista öppningen under verksamhetsåret blir i Västerås den 2 9 april. Totalt har Clas 

Ohlson nu 24 8 butiker .  

Framtida butiksetableringar   
  
Sverige  

Västerås, Hälla –  planerad öppning 29 april 2026  

Söderhamn, E - center –  planerad öppning 4 juni 2026  

Norge   

Bærum , Forne bu Senter –  planerad öppning 17 september 2026  

Haugesund, Alti Amanda –  planerad öppning 15 oktober 2026  

Oppdal, Aunasenteret –  planerad öppning 18 mars 2027  

Finland  

Joensuu, Raatekangas –  planerad öppning 1 oktober 2026  
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För mer information, vänligen kontakta:   

Anders Wahl, presskontakt,  072 - 143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se  
 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på 

flera  marknader, cirka 5 0 00 medarbetare och en omsättning om cirka 12 miljarder kronor. Clas Ohlsons B - aktie är 

noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill 

hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. L äs mer om hur vi gör 

hemmafixet tillgängligt, hållbart och roligt för alla på about.clasohlson.com/sv/  

 


